Decreto 2246 de 31/07/2025

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 27.500,00 (Vinte e Sete Mil e Quinhentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6184/MeJ9LtQR1bCi2zFv5FrpeW6LKBwcNq-e.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6184/MeJ9LtQR1bCi2zFv5FrpeW6LKBwcNq-e.pdf